

Geranium ApS

Per Henrik Lings Alle 4, 8, 2100 København

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 36 71 10 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

Jens Ahrendt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Geranium ApS Per Henrik Lings Alle 4, 8 2100 København
	CVR-nr.: 36 71 10 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	John Korsø Jensen, formand Jørgen Hauglund Mikkel Primdal Kæregaard
Direktion	Rasmus Kofoed Søren Ledet
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Seier Capital Denmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive restauranten Geranium.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.440 t.kr. mod 17.675 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114 t.kr. mod 1.548 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Coronavirussen (COVID 19) har haft direkte indflydelse på selskabets omsætning og likviditet efter regnskabsårets udløb, da restauranten er tvangslukket. Uanset hjælpepakker må der forventes et ikke-ubetydeligt underskud for 2020.

Selskabets ultimative hovedaktionær, Lars Seier Christensen, har bekræftet, at han vil støtte op om selskabet likviditetsmæssigt og finansielt i det omfang, der er behov herfor.

Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	18.440.155	17.674.957
2 Personaleomkostninger	-15.544.483	-13.554.625
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.211.794	-1.761.351
Driftsresultat	683.878	2.358.981
Andre finansielle indtægter	0	574
Øvrige finansielle omkostninger	-384.814	-356.588
Resultat før skat	299.064	2.002.967
3 Skat af årets resultat	-185.461	-454.564
Ordinært resultat efter skat	113.603	1.548.403
Årets resultat	113.603	1.548.403
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	113.603	1.548.403
Disponeret i alt	113.603	1.548.403

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	10.667	42.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>10.667</u>	<u>42.667</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.049.238	5.233.595
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.049.238</u>	<u>5.233.595</u>
Deposita	553.728	537.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>553.728</u>	<u>537.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.613.633</u>	<u>5.813.862</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	6.710.738	4.901.527
Varebeholdninger i alt	<u>6.710.738</u>	<u>4.901.527</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	161.732	9.250
Periodeafgrænsningsposter	65.675	15.690
Tilgodehavender i alt	<u>227.407</u>	<u>24.940</u>
Likvide beholdninger	239.367	1.518.362
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.177.512</u>	<u>6.444.829</u>
Aktiver i alt	<u>12.791.145</u>	<u>12.258.691</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	6.994.436	6.880.833
Egenkapital i alt	7.244.436	7.130.833
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	286.610
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	286.610
Gæld til pengeinstitutter	444.378	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.131.221	533.252
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	185.460	517.550
Anden gæld	2.915.855	3.084.567
Periodeafgrænsningsposter	869.795	705.879
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.546.709	4.841.248
Gældsforpligtelser i alt	5.546.709	5.127.858
Passiver i alt	12.791.145	12.258.691

1 Efterfølgende begivenheder

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	250.000	6.880.833	7.130.833
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>113.603</u>	<u>113.603</u>
	<u>250.000</u>	<u>6.994.436</u>	<u>7.244.436</u>

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Som følge af corona-nedlukningen vil selskabet i 2020 realisere et betydeligt underskud.

Lars Seier Christensen har som ultimativ hovedaktionær bekræftet, at han vil støtte op om selskabet likviditetsmæssigt og finansielt i det omfang, der er behov herfor.

Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.750.867	12.816.110
Pensioner	546.975	499.900
Andre omkostninger til social sikring	78.833	73.468
Personaleomkostninger i øvrigt	167.808	165.147
	<u>15.544.483</u>	<u>13.554.625</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>35</u>	<u>33</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	185.460	517.550
Årets regulering af udskudt skat	0	-63.000
Regulering af tidligere års skat	1	14
	<u>185.461</u>	<u>454.564</u>
 4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-117.333	-85.333
Årets afskrivninger	<u>-32.000</u>	<u>-32.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-149.333</u>	<u>-117.333</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>10.667</u>	<u>42.667</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	10.009.413	7.970.575
Tilgang i årets løb	<u>1.995.437</u>	<u>2.038.838</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>12.004.850</u>	<u>10.009.413</u>
Afskrivninger 1. januar 2019	-4.775.818	-3.046.467
Årets afskrivninger	<u>-2.179.794</u>	<u>-1.729.351</u>
Afskrivninger 31. december 2019	<u>-6.955.612</u>	<u>-4.775.818</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>5.049.238</u>	<u>5.233.595</u>

6. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 9.461 t.kr. i uopsigelsesperioden, der løber frem til 17. april 2025.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Seier Capital, CVR-nr. 28098782 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.